
 

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice  
Habrmanova 1500, Česká Třebová, 560 02  

 
 



 

PROVOZNÍ ŘÁD PRACOVNY ŠITÍ 


 

1. Vyučující na začátku hodiny překontroluje vybavení učebny z hlediska 

bezpečného provozu a teprve pak povolí žákům činnost v učebně. 

2. Do pracovny šití je povolen žákům vstup jen s doprovodem vyučující, 

v přezůvkách. 

3. Na práci se žáci připraví dle pokynů vyučující. 

4. Při příchodu si zkontrolují své pracovní místo. 

5. Před zahájením výuky se připraví na vyučování. 

6. Pracují soustředěně, ohleduplně, dodržují všechny zásady bezpečnosti práce. 

7. Dodržují zásady bezpečnosti při práci se žehličkou a s elektrickým šicím 

strojem. 

8. Každé poranění ihned nahlásí vyučujícímu. 

9. Úmyslně poškozené pomůcky hradí ten, kdo škodu způsobil. 

9.  Před odchodem z učebny provedou závěrečný úklid své 

      pracovní plochy. 

10. Za učebnu zodpovídá vyučující, která odchází jako poslední. 

 11. Žáci znají důležitá telefonní čísla:  Hasiči     150 

                                                              Lékař           155 

                                                               Policie         158 

       Tísňová linka  112 
 

 

 

V České Třebové 11. 1. 2021  

 

 

 

  

 

 

 

Mgr. Zuzana Janečková           Mgr. Tomáš Starý    
odpovědný pracovník                                ředitel školy


